– de Faltungnano, eius f.: v. Taddeus.

– Fedis: 53.

– Franchi, eius f.: v. Stefanus.

– di Frontino: XXXIX.

– Giuntini Melliorati de Mellioratis, Mazzeo

di Giuntino Migliorati: XXXII, XXXVIII-

XL, 57.

– Guidi: 47.

– eius f.: v. Iohannes.

– Ivani: 53.

– Landi: 44.

– eius f.: v. Lapus.

– Melliorati: 53.

– eius f.: v. Meus.

– Nerii: 46; eius f.: v. Andreas.

– Niccholai: 50.
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Macteus (segue)

– Schieri da Iolo, suo f.: v. Benedetto.

– eius f.: v. Ubaldus.

Macçeptus, eius f.: v. Ciutus.

Maffeus, Mapheus Simonis, Maffeo di Simo-

ne: XXV, 50, 69.

Maginus

– eius f.: v. Bonacursus.

– Bonagiunte: 45.

– eius f.: v. Simon; eius nep.: v. Pagolus.

magister: v. Bartholomeus, Caianus, Cursus,

Forte, Iohannes, Iohannes de Sancto El-

pidio, Puccius, Riceutus, Simon.

Magius

– Bartholoççi Magii: 51, 72.

– eius f.: v. Bartholoççus.

Magnificante: 45.

– de Feghine: 58.

Manettus, Manectus, Manectinus, Manet-

tinus

– Francisci Manectini: 48; eius f.: v. Franci-

scus.

– Iacopi: 52.

– Manectinus, eius f.: v. Franciscus.

– eius f.: v. Philippus.

– Rodolfini: 56.

– Ugonis: 56.

Manfredus

– eius f. v. Bartholomeus.

– eius f.: v. Bartholus.

– Lençi: 53.

Mannaia Pacini: 53.

Mannus: 43.

– eius f.: v. Bettus.

– Bonavollie: 47.

– eius f.: v. Squarta.

Mannuccius, eius f.: v. Alexus.

Manuellus, eius f.: v. Bonifaçius; eius nep.: v.

Iacopus.

Marabottinus Tancredi: 42.

Marchus, Marco

– eius f.: v. Aldibrandus.

– Melliorati: XXXIX.

– Prioris Ghini: 54.

– Vannis de Abbacho: 50.

Marinari: v. Bartolomeo, Bonifacio.

Marmolarius Ranerii: 49.

Marmolaus, eius f.: v. Bonaffede.

Marsoppinus

– Iusti: 64.

– eius f.: v. Peraçtius.

Martinellus, eius f.: v. Bonaiutus.

Martinus

– de Savignano, eius f.: v. Bonfilliuolus.

– Fei de Bencis, eius f.: v. Bartholomeus.

– eius f.: v. Iohannes.

– Martini Veçosi, Martino di Martino: XLIII,

XLIV, 75.

– eius f.: v. Ranerius.

– Veçosi, eius f.: v. Martinus.

Matheus: v. Macteus.

Mati: v. Salvatus.

Mattheus, Matheus, Matteo, Maççeus: v.

Macteus.

Maççinghis (de): v. Pierus.

Mazzeo: v. Macteus.

Mazzoni Vieri: XVIII.

Mectus, eius f.: v. Ugellus.

Mecçolonbardi: v. Philippus.

Medici (de’): v. Cosimo.

medicus: v. Bartholus, Cursus magister,

Gualterius.

Melanese Bonfilliuoli: 55.

Melanesis, Melanesis (de): v. Accursus,

Branca, Iohannes Branche.

Melchus, clericus: 43.

Melioratis, Mellioratis (de), Migliorati: XLI;

v. Amelius, Antonio, Bartholomeus Contis